TERMO DE POSSE DA DIRETORIA

Ao décimo oitavo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três, às treze horas e
trinta  minutos,  no Serras  Hotel,  situado á Av.  Miguel  Sutil,  4098 -  Jardim das  Américas,
Cuiabá  -  MT,  na  cidade  de  Cuiabá/MT,  reuniram-se  os/as  conselheiros/as  titulares  e
suplentes na 175ª Sessão Plenária, para eleição da Diretoria do CRP18MT. Após discussão e
votação,  a  Diretoria terá a seguinte composição:  Conselheiro Presidente:  João Henrique
Magri Arantes, brasileiro, solteiro, psicólogo, inscrito no CRP18 sob nº 18/01084, portador
da Cédula de Identidade 14642689 SSP/MT emitida em 05/06/2000, inscrito no CPF/MF sob
nº 004.550.901-81, com endereço à Rua Torino, 444, Residencial Bellagio, Apto 206, Jardim
Itália,  Cuiabá/MT,  Cep:  78.060-830;  Conselheira  Vice  Presidente:  Keli  Virgínia  Ebert,
brasileira,  casada, psicóloga, inscrita no CRP18 sob nº 18/01100, portadora da Cédula de
Identidade 10992103 SJ MT emitida em 29/09/1994, inscrita no CPF/MF sob nº 007.312.861-
97, com endereço à Rua Miguel Seror, 190, Bairro Santa Rosa – Cuiabá/MT, Cep 78.040-160;
Conselheira Secretária: Juliana Costa Serra, brasileira, solteira, psicóloga, inscrita no CRP18
sob  nº  18/02430,  portadora  da  Cédula  de  Identidade  18299539  SSP/MT  emitida  em
22/01/2004, inscrita no CPF/MF sob nº 732.371.401-04, com endereço à Rua da Concórdia
588, Bairro Jardim Iguassu II – Rondonópolis/MT, Cep 78.730-381;  Conselheira Tesoureira:
Camiéle  Benedita  Do  Carmo,  brasileira,  solteira,  psicóloga,  inscrita  no  CRP18  sob  nº
18/04234, portadora da Cédula de Identidade 26011948 SEJUSP MT emitida em 02/08/2011,
inscrita no CPF/MF sob nº 049.939.071-76, com endereço à Rua Lixeira, 11, Residencial San
José, Jardim Gramado – Cuiabá/MT, Cep 78.085-360; em seguida o/as membro/as foram
eleitos  e  empossados  pela 175ª  sessão plenária  do CRP18-MT,  passando a exercer  seus
cargos  e  atribuições  estabelecidas  no  regimento  interno  em  vigência  pelo  período  de
01(um)ano. Todos os eleitos aceitaram o encargo de suas funções. E para constar eu, Juliana
Costa  Serra,  lavrei  a  presente  que  vai  por  mim  assinada  e  pelos  demais  membros  da
diretoria.

João Henrique Magri Arantes

Keli Virgínia Ebert

Camiéle Benedita Do Carmo

Juliana Costa Serra

Rua 40, n°120, Boa Esperança. Coxipó. Cuiabá MT. CEP: 78068-536. Tel.: 65 - 3627-7188.  E-mail: crpmt  @crpmt.org.br

mailto:crpmt@crpmt.org.br

		2023-09-27T18:51:31-0300

		2023-09-28T07:56:37-0400
	KELI VIRGINIA EBERT:00731286197

		2023-09-29T08:34:57-0400
	CAMIELE BENEDITA DO CARMO:04993907176
	Eu sou o autor deste documento

		2023-09-29T08:35:28-0400
	JOAO HENRIQUE MAGRI ARANTES:00455090181
	Eu sou o autor deste documento